
Nombre Región Correo

Leonardo Turra Arica y Parinacota leonardo.turra@sag.gob.cl

Lorena Pérez Núñez Tarapacá lorena.perez@sag.gob.cl

Carolina Elizalde Martin Antofagasta carolina.elizalde@sag.gob.cl

Vivian Fajardo Casas Atacama vivian.fajardo@sag.gob.cl

Consuelo Ibañez Benavente Coquimbo consuelo.ibanez@sag.gob.cl

Fabiola Cepeda Cartagena Valparaíso fabiola.cepeda@sag.gob.cl

Gonzalo Pinto Palacios Metropolitana gonzalo.pinto@sag.gob.cl

Paula Silva Olguín O´Higgins paula.silva@sag.gob.cl

Pablo Barra Barrera Maule pablo.barra@sag.gob.cl

Roberto Oyarzo Orellana Ñuble roberto.oyarzo@sag.gob.cl

Erik Arévalo Biobío erik.arevalo@sag.gob.cl

Ana Ther Alarcón Araucanía ana.ther@sag.gob.cl

Paula Mujíca Arrue Los Ríos paula.mujica@sag.gob.cl

José Miguel Vargas Mansilla Los Lagos jose.vargas@sag.gob.cl

Fernan Silva L Aysén fernan.silva@sag.gob.cl

Pamela Gross Poll Magallanes pamela.gross@sag.gob.cl

Coordinadores Regionales SAG AO
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